
.s., Plzeňská teplárenská, a.s. 
Dodatek - Smlouva o údržbě 

Dodatek č. 1 
Dnešního dne uzavřely 

dále jen „Poskytovatel" 

a 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
IČ: 49790480, DIČ: CZ49790480 

Sídlo: Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392 

Jejímž jménem jedná: Ing. Václav Pasek, Ph.D., generální ředitel, na základě plné moci ze dne 27.1. 2021 a 
Ing. Helena Jahnová, finanční ředitel, na základě pověření ze dne 27.1. 2021 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Číslo účtu: 2000641309, směrový kód banky 0800 
dále jen „Objednatel" 

Dodatek č.l 
ke 

Smlouvě o údržbě 
(dále jen „Dodatek") 

č. smlouvy Poskytovatele: 
č. smlouvy Objednatele: D2021/222 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č.l ke Smlouvě o údržbě s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku smlouvy: 

Strana: 1 z 4 



 Plzeňská teplárenská, a.s. 
Dodatek - Smlouva o údržbě 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany ruší znění článku 1.1 Smlouvy o údržbě a nahrazují jej tímto zněním: 

Poskytovatel dodal na základě uzavřené Licenční smlouvy č. ze dne 20. 7. 2021 
licence na systém (dále také jako „Licenční smlouva") a provedl na základě 
Implementační smlouvy ze dne 20. 7. 2021 (dále také jako „Implementační 
smlouva") pro Objednatele implementaci informačního systému  do prostředí 
Objednatele (dále také jako „Informační systém"). Poskytovatel dále dodal na základě 
objednávky č. N23/1419 ze dne 14. 7. 2023 licence a implementaci 

1.2. Smluvní strany ruší znění článku 6.1 Smlouvy o údržbě a nahrazují jej tímto zněním: 

Smluvní strany sjednávají, že celková cena za plnění předmětu této Smlouvy, t j . cena za Údržbu 
Informačního systému a cena za poskytování Služeb podpory v rozsahu standardních služeb dle 
odst. 3.2. této Smlouvy, je tvořena roční paušální cenou ve výši a je splatná v 
měsíčních splátkách na základě faktury vystavené Poskytovatelem vždy na začátku kalendářního 
měsíce, ve kterém budou služby poskytovány. 

1.3. Smluvní strany ruší znění článku 6.2 Smlouvy o údržbě a nahrazují jej tímto zněním: 

Souhrnná měsíční splátka roční ceny za plnění předmětu této Smlouvy ze strany Poskytovatele 
činní 
Smluvní strany sjednávají, že cena za Údržbu Informačního systému a cena za poskytování Služeb 
podpory v rozsahu standardních služeb dle odst. 3.2. této Smlouvy je uvedena v odst. 6.1. této 
Smlouvy a představuje 20 % z celkové ceny Licencí a licencovaných Dovývojů implementovaných 
v Produkčním prostředí Objednatele, a je splatná v měsíčních splátkách. 

Strana: 2z4 



.s., Plzeňská teplárenská, a.s. 
Dodatek - Smlouva o údržbě 

1.4. Smluvní strany ruší znění Přílohy č. 1 Smlouvy o údržbě a nahrazují ji tímto zněním: 

Příloha č. 1 - Ceník služeb a rozpad ceny Údržby a Služeb podpory 

Vypočet Údržby a Služeb podpory Informačního systému 

Ceník služeb 

Typ služby 

Odborná konzultace 
Vedoucí projektu 
Programátor 

Pohotovost 
Příplatek - konkrétní osoba 

Příplatek-víkendy, svátky 
Výjezd 
Čas na cestě 
Kilometrovné**) 
Ubytování 

Ceníková cena Zvýhodněná cena za hodinu *) 

 

*) zvýhodněné sazby platí pro období minimálně 24 měsíců od data účinnosti této Smlouvy 
**) paušální cena obousměrné cesty bez ohledu na vzdálenost a počet automobilů 

Strana: 3 z 4 



.s., Plzeňská teplárenská, a.s. 
Dodatek - Smlouva o údržbě 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

2.1. Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy o údržbě zůstávají tímto Dodatkem č, 1 nedotčena. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisů oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv, s tím, že si smluvní strany ujednávají, že podle 
tohoto Dodatku budou postupovat již od 1. 2. 2024. 

2.3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno pro Objednatele a jedno pro 
Poskytovatele. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují své podpisy. 

V Praze dne: V Plzni dne: 2 1 03. 2024 

Poskytovatel: Objednatel: 

Ing. Václav Pas£k, Ph.D. 

generální ředitel 

Plzeňská teplárenská, a.s 

Ing. Helena Jahnov 

finanční ředitel 

Plzeňská teplárenská, a.s. 

Strana: 4 z 4 




